P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.967

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Autorizar a Sra. Lorane Pemper de Faria Bustamante,
portadora do RG n° 76.349.41 e do CPF n° 713480007-59, na ausência do
Sr. José Flávio Raymundo Gil, a assinar cheques da Secretaria da Saúde a
partir de 17 de maio de 2005.

Registre-se e cumpra-se

P.M. de Lorena, 29 de abril de 2005,

u
PAULO CÉSAR NEME

Prefeito Municipal

Dra. VERÔNICA DE OLIVEIRA PEREIRA
Secretária Adjunta de Legislação